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＊　お願い　本物件のご発注時には本図面を必ずご添付下さい。
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２．仕様、寸法は改良の為に予告無しに変更する場合があります。
　　商品の品質、品位を高める為ですので御理解を願います。

１．本図はＲタイプを示し、Ｌタイプは本図と左右対称です。

　　延ばして下さい。
４．一次電源コードの長さは一次電源接続位置より５００mm以上

３．一次電源・給排水管の接続及び取付は別途です。

５．一次電源は１００Ｖ　１５Ａを１回路と２００Ｖ　２０Ａを
　　１回路ずつ用意して下さい。　

30

37

280

32
0

前面
レンジフードの上面図

42
0

35

30

899

80
38
1 56
0～
80
0

280
369

天吊りボルト位置天吊りボルト位置

37

670

377
320

天吊りボルト位置天吊りボルト位置

名　　　称 色仕　　　　　　様

キャビネット

ワークトップ

ケコミ：化粧パーチ
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シルバー

排水フレキシブルホース、包丁差し
シーリングプレート、防臭キャップ
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その他：低圧メラミンパーチ
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天板：メラミン
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２００Ｖ　２０Ａ一次電源接続用ヒーター用コンセント
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シンク：５５０ＡＳ（シゲル工業製）

大型排水トラップ

ＳＩＨ－Ｂ２２４Ｃ－Ｗ（三化製）

ブラック

クリアシート貼り

クリアシート貼り
クリアシート貼り

オイルガード ガラス

１８３ー１３６（カクダイ製）シングルレバー水栓

レンジフード ＦＬＢＴ－９０ＳＳ５６８０（ＴＪＭ製）ステンレス
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